Campus de Cascavel
Centro de Educação, Comunicação e Artes
Curso de Pedagogia para Educadores do Campo

    EDITAL N° 008/2016 – CPEC

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
ORIENTADOR BOLSISTA DO CURSO DE
GRADUAÇÃO: PEDAGOGIA PARA EDUCADORES
DO CAMPO.

A Coordenação do Curso de Graduação: Pedagogia para Educadores do Campo –
CPEC da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, Campus de
Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:
- os itens de 8.12 a 8.16 do Edital nº 001/2016-CPEC, de 02 de maio de 2016;
- o Edital nº 007/2016-CPEC, de 24 de maio de 2016;
- o resultado da avaliação da Prova de Títulos e Experiência Profissional
repassado pela Banca Examinadora;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado provisório do Processo de Seleção de Professor Orientador
Bolsista do Curso de Graduação: Pedagogia Para Educadores do Campo,
conforme segue:

Nome do candidato Nota Resultado

Adriana Aparecida de Souza Rocha NC Desclassificada

Valter de Jesus Leite 76,6 Classificado

Art. 2º - Caberá recurso contra o resultado do Processo de Seleção se o mesmo
for protocolado até as 17h do dia 31 de maio de 2016 pelo e-mail:
cogeps@unioeste.br

Art. 3º - Os recursos serão respondidos e o resultado será publicado até as 17h
do dia 01 de junho de 2016, não cabendo recursos posteriores.

Art. 4º - O Edital com o resultado final do Processo de Seleção será publicado até
as 17h do dia 02 de junho de 2016, contendo a nota final do candidato, a sua
classificação ou a sua desclassificação.

Art. 5º - O resultado apresentado pela banca examinadora é irrecorrível, salvo em
caso de manifesta irregularidade por inobservância das disposições legais,
hipótese em que cabe recurso, no prazo estabelecimento neste edital.

mailto:cogeps@unioeste.br

Publique-se e Cumpra-se

Cascavel, 30 de maio de 2016

Janete Ritter
Coordenadora do Curso de Pedagogia para Educadores do Campo